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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOME ELECTRICAL APPLIANCES HOLDING LIMITED
國 美 電 器 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：493）

截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核業績

二零一三年第一季度財務摘要

• 本集團自二零一三年一月一日起已採納國際財務報告準則第10號來合併
大中電器之財務報表。去年同期的比較數字也作出了相對的重列，猶如
本集團於與大中電器訂立合約安排當日便已經開始合併大中電器之財務
報表

• 收入約為人民幣12,338百萬元，比去年同期的人民幣10,439百萬元上升
18.19%

• 綜合毛利率（毛利率加其他收入及利得率）從去年的19.97%下降2.39個百
分點至約17.58%

• 經營活動的利潤約為人民幣62.31百萬元，比去年同期的人民幣19.42百
萬元上升220.85%

• 母公司擁有者應佔利潤約為人民幣76.33百萬元，對比去年同期損失為人
民幣13.10百萬元

國美電器控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司
（「本集團」）截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績連同去年
同期之比較數字。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）第13.09條作出。
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綜合利潤表（未經審核）
截至二零一三年三月三十一日止三個月

截至 截至
二零一三年 二零一二年

三月三十一日 三月三十一日
止三個月期間 止三個月期間
人民幣千元 人民幣千元

(經重列)

收入 12,337,942 10,438,588
銷售成本 (10,506,712) (8,959,576)

毛利 1,831,230 1,479,012

其他收入及利得 337,385 605,767
營銷費用 (1,653,775) (1,676,739)
管理費用 (380,998) (328,187)
其他費用 (71,536) (60,429)

經營活動的利潤 62,306 19,424
財務成本 (23,312) (61,311)
財務收入 57,854 56,026

稅前利潤 96,848 14,139
所得稅支出 (69,448) (43,097)

本期利潤╱（損失） 27,400 (28,958)

歸屬予：
　母公司擁有者 76,333 (13,100)
　非控股權益 (48,933) (15,858)

27,400 (28,958)

附註：

會計政策的變動及披露

本集團已首次在本年度財務報表中採納於最近期發表之截至二零一二年十二月三十一日止年度
報告（「二零一二年年報」）中財務報表附註2.3所列示之新訂及經修訂國際財務報告準則，其中
包括下列對本集團財務報表產生重大影響的準則：

國際財務報告準則第10號 綜合財務報表
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本集團自二零一三年一月一日起已採納國際財務報告準則第10號來合併北京市大中家用電器連
鎖銷售有限公司（「大中電器」）之財務報表。去年同期的比較數字也作出了相對的重列，猶如
本集團於與大中電器訂立合約安排當日便已經開始合併大中電器之財務報表。

因上述影響引致從截至二零一二年三月三十一日止三個月的已公告數據到經重列數據的各項調
整項如下：

已公告數據 經重列數據
截至

二零一二年
三月三十一日
止三個月期間

因採納國際財務
報告準則第10號
而引致的調整項

截至
二零一二年

三月三十一日
止三個月期間

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

收入 9,761,963 676,625 10,438,588
銷售成本 (8,407,954) (551,622) (8,959,576)

毛利 1,354,009 125,003 1,479,012

其他收入及利得 593,545 12,222 605,767
營銷費用 (1,534,168) (142,571) (1,676,739)
管理費用 (306,964) (21,223) (328,187)
其他費用 (53,770) (6,659) (60,429)

經營活動的利潤 52,652 (33,228) 19,424
財務成本 (61,311) – (61,311)
財務收入 104,055 (48,029) 56,026

稅前利潤 95,396 (81,257) 14,139
所得稅支出 (43,868) 771 (43,097)

本期利潤╱（損失） 51,528 (80,486) (28,958)

歸屬予：
　母公司擁有者 67,386 (80,486) (13,100)
　非控股權益 (15,858) – (15,858)

51,528 (80,486) (28,958)
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除上述披露以外，本集團截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核綜合
業績已根據於二零一二年年報披露本集團所採納之相同會計政策而編製。

本公司股東及有意成為股東者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
國美電器控股有限公司

主席
張大中

香港，二零一三年五月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事伍健華先生及鄒曉春先生；非執行董事 
張大中先生、竺稼先生、王勵弘女士及張亮先生；以及獨立非執行董事史習平先生、 
陳玉生先生、李港衛先生及吳偉雄先生。

* 僅供識別


